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Lämmin kiitos esirukouksistanne ja 

taloudellisesta tuestanne! 

Vasemmalla on kuva 

työhuoneemme ikkunasta. Kattojen 

takana näkyy lumipeitteistä Voras-

vuorta Kreikan ja Pohjois-

Makedonian rajalla. 

 

 

 

 

Meille tuli maaliskuun alussa Saksasta viikoksi nuoria 

miehiä, joiden sydämellä olivat pakolaiset. He olivat 

myös innokkaita jalkapallon harrastajia ja halusivat 

pelata jalkapalloa pakolaisten kanssa. Menimme 

useana päivänä porukalla jalkapallokentälle, joka 

sijaitsi lähellä pakolaisleiriä ja kutsuimme pakolaisia 

pelaamaan.  Pakolaiset olivat myös innokkaita ja siitä 

syntyikin monia kiihkeitä kamppailuja. 

Väliajoilla saksalaiset nuorukaiset kertoivat pakolaisille 

uskostaan Jeesukseen. Siitä syntyi monia hyviä 

keskusteluja. Saksalaiset antoivat myös jalkapalloja ja 

uusia nappulakenkiä pakolaisille. Uskomme, että 

pelaamisesta tuli nuorille pakolaisille hyvä mieli. Leirillä 

asuminen on usein pelkkää odottamista ja 

kaikenlainen vaihtelu tekee hyvää. Rukoillaan, että 

nuorten miesten todistus Jeesuksesta jää itämään 

pakolaisnuorten sydämiin. 
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Kävimme tutustumassa maaliskuussa 

pakolaistyöhön Istanbulissa. Turkki on monen 

pakolaisen pysähdyspaikka. Sieltä matka jatkuu 

veneellä tai jalkaisin eteenpäin. Pelkästään 

farsinkielisiä arvioidaan Turkissa olevan 200 000–800 

000. Kukaan ei taida tietää tarkkaa lukua. Saimme 

tavata viikon aikana useita pakolaistyötä tekeviä 

henkilöitä ja kuulla työn haasteista. 

Vasemmalla on kuva meistä Hagia Sofiassa, joka on 

tällä hetkellä moskeija. Sen vuoksi olemme 

sukkasillaan ja Anna Maijalla on huivi päässä. Hagia 

Sofia on rakennettu v.537 alun perin kirkoksi ja 

tämän tähden keskiaikaiset kristilliset mosaiikit ovat 

moskeijassa nykyisin peitettyjä.   

 

 

 

 

 

”Herra täällä ristin päällä kantoi tuskat tuimimmat, sielussansa, ruumiissansa 

kärsimykset katkerat. Synneistämme päästäksemme haavat verta vuotivat. 

Vaivan alla Golgatalla Jeesus Isää rukoili. Uhrinamme puolestamme syntimme 

hän sovitti, hautaan mennen meitä ennen meille haudan pyhitti.” 

(Pääsiäisajan virrestä 93) 

 

Siunaavin pääsiäisterveisin Anna Maija ja Matti 

Jos haluat tukea työtämme, niin alla ovat yhteystiedot yksittäisille lahjoituksille. Seurakuntien 

tilityksiin viitenumero löytyy osoitteesta www.kylväjä.fi/viitenumerot. 
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